Republika e Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commtission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

TE DHIENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

AL K

Periudha e raportimit:

01 Janar 2022

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

600535019

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2022
. . deri
Shuma né Euro 31.12.2022
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 6,932.34 €
Gjithsej pasurité afatshkurtra 17,097.47 €

Gjithsej pasurité

24,029.81 €

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

(277,970.65) €

Detyrimet afatgjata

6,932.34 §

Detyrimet afatshkurtra

296,144.74 €

Gjithsej detyrimet

303,077.08 €

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 25,106.43 €
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2022 deri 31.12.2022
Té hyrat
Té hyrat nga buxheti 279,700.00 €
Donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 €




Té€ hyrat tjera

0.00 €

Gjithsej té hyrat 279,700.00 €
Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 126,752.60 €
Shpenzimet e fushatés 0.00 €
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 24,718.37 €
Shpenzimet e transportit 1,386.61 €
Blerja e mallrave 18,209.05 €
Shpenzimet e pérgjithshme 36,498.51 €
Shpenzimet e ndryshme 11,805.64 €]
Gjithsej shpenzimet 219,370.78 €

Suficiti (+) ose deficiti (-)

60,329.22 €
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